

ДО
 ЕСО ЕАД
 МЕР - ХАСКОВО
 гр. Хасково
 ул. "Добруджа" 6

ОКОНЧАТЕЛНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за обществена поръчка с предмет:
 „Ремонт канализация на административна сграда МЕРП Кърджали ”

От «Ваяна» ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е 19900,00 (Деветнадесет хиляди и деветстотин лева, 00 ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

ВИДОВЕ РАБОТИ	К-во	Мярка	Ед.цена	Ст-ст
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
Разбиване на стълбище	0,82	м ³	110,00	90,20
Демонтиране на канализационна тръба	2	м	11,20	22,40
Демонтиране настилка от тротоарни плочи	140	м ²	9,60	1344,00
Събиране и извозване на строителни отпадъци	21	м ³	39,60	831,60
МОНТАЖНИ РАБОТИ				
Направа на изкоп траншеен за полагане на новата канализационна тръба 0,50мX0,70м. X 50м	17,5	м ³	10,10	176,75

Доставка и монтаж на ревизионни шахти с външен диаметър 0,60м. и дълбочина 3,00м.	3	бр	1260,00	3780,00
Направа изкоп за монтаж на шахти	36	м ³	38,70	1393,20
Доставка на бетон, подмазване на шахти и оформяне дъно на шахти	3	м ²	175,00	525,00
Доставка и монтаж на канализационни тръби ø200 HDPE – двуслойно гофрирани	50	м	25,60	1280,00
Доставка на пясък и полагане на пясъчна възглавница 0,20мX 50м	10	м ³	38,00	380,00
Обратна засипка и уплътняване на земни маси.	17,5	м ³	22,60	395,50
Доставка и полагане на циментова замазка по стени и дъно с цимент ръчно 1м/1м/. Дълб.1,50	7	м ²	18,80	131,60
Доставка и полагане на циментова замазка по стени и дъно водомерна шахта	8,2	м ²	18,80	154,16
Доставка и монтаж на метална рамка за захващане капак на водомерна шахта с размери 1,60/1м	5,2	м	20,00	104,00
Доставка на материали, грундиране и боядисване метални капаци и рамка на шахти	4	м ²	20,90	83,60
Доставка на материали и направа на ВиК връзки	5	бр	35,00	175,00
Очукване на компрометирана замазка по стълби	3	м ²	8,69	26,07
Направа на циментова замазка по стълби	3	м ²	18,80	56,40
Направа на циментова замазка площадки	6	м ²	18,80	112,80
Направа кофраж за изграждане на стълби	4	м ²	29,00	116,00
Доставка и направа на армировка желязо за изграждане на стълби	60	кг	2,45	147,00
Доставка и полагане бетон за изграждане на стълби	1	м ³	175,00	175,00
Демонтиране кофраж за стълби	4	м ²	18,00	72,00
Направа на циментова замазка стълби	2	м ²	18,80	37,60
Доставка и полагане на циментова замазка на горна част шахта	2	м ²	18,80	37,60
Доставка капак на шахта с d 1,00м.	1	бр	600,00	600,00
Доставка и монтаж на канализационна тръба ø100	2	м	24,20	48,40
Доставка на материали и направа зидария от "Итонг" (60/25/7,5см) около канализационна тръба ø100	2	м ²	80,00	160,00
Изпитване на канализация	50	м	1,17	58,50
Доставка на материали и монтаж на тротоарни плочи	140	м ²	39,90	5586,00

Доставка и монтаж на алеен бордюр	71	м	12,00	852,00
	Ст-ст			18952,38
	Непредвидени разходи 5%			947,62
	Обща ст-ст без ДДС			19900,00

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 12/07/2017г

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

/Валентина Пеева-Управител/

